9. Christianae doctrinae complexus illam non adduxit ad Hebraicam 
stirpem contemnendam, sed potius ad eam in plenitudine denuo detegen
dam. Quod quidem a propinquorum ipsius improbatione eam non liberavit. 
Praesertim matris dissensio infandam attulit ei aegrimoniam. Re vera, inte
grum iter christianae perfectionis suscepit sub signo non solum humanae 
solidarietatis erga populum suum, sed etiam verae spiritalis coniunctionis 
cum vocatione filiorum Abrahae, qui mysterio vocationis et immutabilium 
Dei donorum notantur.9 

Peculiarem in modum incommoda Hebraici populi sibi assumpsit cum 
paulatim creverunt acerbitates ob illam efferatam persecutionem nationalso-
cialisticae factionis, quae, una cum aliis gravibus gestibus regiminis absolu
tae coercitionis, nostra aetate inter ignobilissimas et foedissimas maculas 
Europae recensentur. Tunc percepit, in obstinato Hebraeorum interitu, cru
cem Christi super suum populum imponi, atque, crucis particeps, populi 
deportationem et exsecutionem in illo improbe notissimo campo captivorum 
loci Auschwitz-Birkenau in semet ipsa sustinuit. Eiulatus eius miscetur cum 
clamoribus omnium victimarum funesta caede affectarum, soeiatus tamen 
cum clamore Christi, qui hominis dolorem in arcanam mutat et perennem 

7 Cfr E, Stein, Il problema dell'empatia, 
8 Cfr EIUSDEM, La donna. Il suo compito secondo la natura e la grazia. 
9 Cfr Rom 11, 29 
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fecunditatem. Eius sanctitatis figura coniungitur semper cum eius violentae 

necis dramate, prope plurimos socios qui cum ea necem passi sunt. Manet 

uti nuntia Evangelii Crucis, quacum illa una et eadem fieri voluit, ipsum 

religionis nomen sumendo. 

Nos in praesens Teresiam Benedictam a Cruce contemplamur agnoscen

tes sub innocentis victimae testimonio, una ex parte, effigiem Agni Immo

lati et reclamationem adversus laesionem iurium hominis, ex altera vero 

pignus innovatae illius congressionis Hebraeos inter et christianos, quae, ad 

placita Concilii Oecumenici Vaticani II, iam tempus favens mutuae 

coniunctioni ostendit. Declarare hodie Editham Stein Compatronam Euro

pae idem est ac collocare supra fines huius veteris Continentis vexillum re

verentiae, tolerantiae, benevolentiae, quod adhortatur viros et mulieres ut 

mutuo sese comprehendant et accipiant, praetermittentes quamlibet diver

sitatem ethnicam, culturalem et religiosam, ut societas vere fraterna consti

tuatur. 

10. Crescat igitur Europa! Crescat veluti Europa spiritus, exemplum